粤环会〔2008〕28号

会议通知

各有关单位：

为提高我省环保部门对淘汰消耗臭氧层物质工作的认识和管理能力，加快推进我省危险废物和废旧电子电器集中处置设施建设进程，我局决定举办“全省淘汰消耗臭氧层物质项目培训班”和“全省危险废物和废旧电子电器集中处置设施建设座谈会”，现就有关事项通知如下：

一、会议时间

（一）培训班。

2008年6月24-25日，报到时间：2008年6月23日下午。参加汽车空调维修制冷剂回收设备发放仪式的省交通厅和省交通职业技术学院及汽车维修单位有关人员于24日下午报到，25日上午8:30开会。

（二）座谈会。

2008年6月25日上午9:30-12:00。报到时间：2008年6月25日上午8:00-9:00。

二、会议地点

燕岭大厦（地址：广州市天河区燕岭路29号，广汕公路入口、武警医院对面，电话：020-37232001，37232002）。

三、参加人员
（一）培训班。
各地级以上市环保局负责人和具体工作人员各1名，各县（县级市）环保局有关负责人1名（由地级市环保局负责通知）。省环保局环境监察分局、省固废中心、省环保宣教中心有关工作人员。省交通厅和省交通职业技术学院及汽车维修单位有关人员。

（二）座谈会。
广州、深圳、汕头、佛山、韶关、湛江、茂名以及清远市环保局有关负责人各1名；省危险废物综合处理示范中心、广州市废弃物安全处置中心、广东生活环境无害化处理中心、深圳危险废物处理站、茂名粤西危险废物处理中心、韶关危险废物处理中心负责人和广州、顺德、清远、汕头、湛江等市废旧电子电器综合处理示范中心筹建单位负责人各1名（项目业主单位由当地环保局代为通知）；省环保局污控处、规划处和监督处有关人员。

四、培训费用

培训会议食宿费用由我局负责，其他费用自理。

五、会议内容
（一）培训班。
讲解中国消耗臭氧层物质相关知识和政策法规；淘汰消耗臭氧层物质工作中的监督执法和宣传培训；以及被淘汰物质的替代品研究及其进展现状等，并部署我省泡沫行业CFC-11淘汰项目和加强地方消耗臭氧层物质淘汰能力建设项目具体工作；并举办汽车空调维修制冷剂回收设备发放仪式。

（二）座谈会。
传达国家有关文件精神，听取有关市环保局和项目业主单位对列入国家危险废物和医疗废物设施规划项目以及省废旧电子电器集中处置项目进展情况汇报，提出下一步工作要求。
附件：培训班、座谈会回执

广东省环境保护局会议专用章
二○○八年六月十三日
联系人及电话：

培训班：姜红石020-87532062，电子邮件：jianghongshi@gdepb.gov.cn
座谈班：刘彩霞 020-87537855，电子邮件：liucaixia@gdepb.gov.cn

传  真：020-87531752

燕岭大厦联系人及电话：李会芳  13500000320
抄送：省交通厅。

附件

培训班回执

	姓名
	单位
	性别
	职务
	电话

座谈会回执

	姓名
	单位
	性别
	职务
	电话

注：请于6月20日前传真至我局污控处。

广 东 省 环 境 保 护 局

PAGE
— 3 —